161

curialibus et honestis directis litteras  
continentes hec:

Nobili et sapienti viro D. Dei gra-  
tia pisane potestis amico et socio  
plurimum honorando et eiusdem  
civitatis honorabili consilio ~~testis~~  
N. eandem gratianus florentius po-  
testis et eiusdem civitatis consilium  
et commune salutem et in amicitia in-  
ceritate constantiam. Dolorosam con-  
pellimus enarrare materiam rela-  
tionis gravem et auditionem mirandam  
quod cum milites utriusque romanis  
essent in exercitu excellentissimi  
Frederici imperatoris super semen  
bonum superseminante diabolo gi-  
gantiam perseverunt ad hunc non  
delinantes ab ita cum unum diceren-  
tas ubique et essent revera ut testi-  
ficabantur obsequia et per famam pu-  
blicam apparebat nec recordatis sunt  
eius quod quisque sine doctore novit  
quod licet mox in linguam dentis  
offendant nichilominus ambo gaudent